
            ZARZĄDZENIE NR 1583/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 sierpnia 2006 r.

w sprawie  wykazu dróg  będących w zarządzie  Krakowskiego Zarządu Komunalnego 
w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) w związku z  § 3 ust. 1 pkt 1  Statutu Krakowskiego Zarządu 
Komunalnego  stanowiącego  załącznik do uchwały  Nr   CXIII/1143/06  z dnia 21 czerwca 2006 r. Rady Miasta 
Krakowa w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Gospodarki Komunalnej  w Krakowie oraz 
nadania jej statutu zarządza się, co następuje :

§ 1.

1. Ustala się wykaz dróg  będących w zarządzie Krakowskiego Zarządu Komunalnego:  
1. Dróg publicznych - gminnych  stanowiący załącznik  nr 1  do zarządzenia, 
2. Dróg wewnętrznych  stanowiący  załącznik  nr 2  do zarządzenia.            

2. Zadania na drogach gminnych w zakresie: budowy, przebudowy, remontu 
 i utrzymania dróg, które zostały rozpoczęte przez Zarząd Dróg i Komunikacji 
w Krakowie, zakończy Krakowski Zarząd Dróg i przekaże do Krakowskiego Zarządu 
Komunalnego w Krakowie, zgodnie z Poleceniem Służbowym Prezydenta Miasta 
Krakowa. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Zarządu 
Komunalnego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
8 sierpnia 2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


